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Werdenfelser Gaumeisterschaft Luftgewehr 2010

Am 20. und 21.02.2010 in Murnau / 24.02.2010 in Bad Kohlgrub

Platz Luftgewehr Schützenklasse 1.10.10

Name: Vereinsname: Serien: Ringe:

1. 2. 3. 4.

1. Dietzsch Richard SG Oberau 99 99 96 98 392

2. Hirthammer Markus ZSG Partenkirchen 96 98 98 99 391

3. Schedler Gerhard SG Bad Kohlgrub 96 100 96 94 386

4. Gundlfinger Mathias SG Ammertaler Unterammergau 95 97 96 97 385

5. Gröbl Hubert ZSG Partenkirchen 96 91 99 96 382

6. Pleyer Franz SSV Werdenfels / SG Krün 95 94 95 95 379

7. Flucht Matthias ASG Eschenlohe 96 95 96 92 379

8. Spindler Martin SG Ammertaler Unterammergau 95 94 96 93 378

9. Wackerle Josef ZSG Partenkirchen 94 96 95 92 377

10. Schwabe Thomas FSG Murnau 94 94 98 89 375

11. Bader Andreas SSV Werdenfels / SG Heimg. Ohlstadt 92 94 97 91 374

12. Gundlfinger Philipp SG Ammertaler Unterammergau 92 96 92 93 373

13. Zimmermann Hermann SG Oberau 94 99 93 87 373

14. Schedler Hermann SSV Werdenfels / SG Bad Kohlgrub 91 96 92 91 370

15. Schnitzbauer Hans SG Kuhflucht Farchant 91 97 91 91 370

16. Ewald Stephan SG Ammertaler Unterammergau 94 89 93 93 369

17. Röckl Anton ASG Eschenlohe 91 94 91 93 369

18. Wohlketzetter Jörg SSV Werdenfels / Lois. Eschenlohe 90 94 93 92 369

19. Lindebner Josef ZSG Partenkirchen 92 94 92 91 369

20. Bachmaier Christian SG Waxlstoana Grainau 89 92 94 92 367

21. Wolf Johann SSV Werdenfels / Lois. Eschenlohe 91 94 90 91 366

22. Schütz Florian SG Ammertaler Unterammergau 91 93 92 90 366

23. Haseidl Andreas SG Ammertaler Unterammergau 90 90 92 92 364

24. Steininger Thomas SG Ammertaler Unterammergau 89 87 95 92 363

25. Kratz Markus SG Ammertaler Unterammergau 90 91 93 89 363

26. Kriner Dominic SSV Werdenfels / SG Krün 89 92 90 90 361

27. Rauth Franz SSV Werdenfels / SG Krün 93 91 88 89 361

28. Hübsch Heiko FSG Murnau 89 90 92 89 360

29. Neuner Paul SG Wallgau 88 94 87 90 359

30. Flucht Thomas ASG Eschenlohe 91 94 90 84 359

31. Neuner Helmut SG Wallgau 91 88 90 88 357

32. Mayr Peter ASG Eschenlohe 85 93 87 90 355

33. Pixner Wilfried SG  Loisachtaler Eschenlohe 87 93 88 87 355

34. Bartmann Sebastian SG Waxlstoana Grainau 87 85 90 90 352

35. Rudolf Philipp SSV Werdenfels / FSG Murnau 87 88 88 89 352

36. Brandtner Franz SG Wallgau 85 89 88 89 351

37. Schulze Jens SG Saulgrub 87 84 88 89 348

38. Socher Quirin SG Klais 91 86 82 88 347

39. Kirsten Rene` SG Hubertus Oberammergau 90 84 86 86 346

40. Bader Alois SG Heimgarten Ohlstadt 79 86 87 88 340

41. Schwinghammer David SG Waxlstoana Grainau 84 86 86 84 340

42. Kratz Benjamin SG Bad Kohlgrub 80 90 81 87 338

43. Breith Matthias SG Wallgau 83 82 83 80 328

44. Reichlmayr Franz SG Bad Kohlgrub 71 84 81 80 316

45. Hochberger Hans FSG Murnau 81 71 81 74 307

46. Kramer Robert SG Hubertus Oberammergau 78 74 75 66 293

Q Simon Anton SG Wallgau 96 94 95 95 380

Q Bielmeier Hubert SSV Werdenfels / FSG Mittenwald 90 95 96 95 376

Q Rieger Georg ZSG Partenkirchen 94 91 95 93 373

Wimmer Thomas ZSG Partenkirchen 0
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Rieger Franz ZSG Partenkirchen 0

Götz Michael SG Saulgrub 0

Ostler Christoph SG Edelweiß Garmisch 0

Schwarz Roman SG Saulgrub 0

Streif Ulrich SSV Werdenfels / SG Heimg. Ohlstadt 0

Eder Josef SSV Werdenfels / FSG Murnau 0

Rieger Franz SG Wallgau 0

LG - Schützenklasse Mannschaft 1.10.10

1. ZSG Partenkirchen 1

414019 Hirthammer Markus 391

Gröbl Hubert 382

Wackerle Josef 377 1150 Ringe

2. SSV Werdenfelser Land 1

414009 Pleyer Franz 379

Bader Andreas 374

Bielmeier Hubert 376 1129 Ringe

3. SG Ammertaler Unterammergau 1

414023 Steininger Thomas 363

Gundlfinger Mathias 385

Gundlfinger Philipp 373 1121 Ringe

4. SG Ammertaler Unterammergau 2

414023 Kratz Markus 363

Ewald Stephan 369

Spindler Martin 378 1110 Ringe

5. ASG Eschenlohe 1

414003 Flucht Matthias 379

Flucht Thomas 359

Röckl Anton 369 1107 Ringe

6. SSV Werdenfelser Land 3

414009 Wohlketzetter Jörg 369

Schedler Hermann 370

Kriner Dominic 361 1100 Ringe

7. SG Wallgau 1

414024 Simon Anton 380

Neuner Paul 359

Brandtner Franz 351 1090 Ringe

8. SSV Werdenfelser Land 2

414009 Wolf Johann 366

Rauth Franz 361

Rudolf Philipp 352 1079 Ringe

9. SG Waxlstoana Grainau 1

414009 Bartmann Sebastian 352

Bachmaier Christian 367

Schwinghammer David 340 1059 Ringe

10. FSG Murnau 1

414016 Schwabe Thomas 375

Hochberger Hans 307

Hübsch Heiko 360 1042 Ringe
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11. SG Bad Kohlgrub 1

414002 Schedler Gerhard 386

Kratz Benjamin 338

Reichlmayr Franz 316 1040 Ringe

Luftgewehr Damenklasse 1.10.11

1. Schwarzenberger Sabrina SSV Werdenfels / SG Krün 95 94 96 96 381

2. Dirr Magdalena SSV Werdenfels / SG Ohlstadt 95 96 96 92 379

3. Wohlketzetter Agnes SSV Werdenfels / Lois. Eschenlohe 95 96 93 94 378

4. Kraus Kathrin SG Hubertus Oberammergau 93 92 95 92 372

5. Ammer Petra SG Klais 93 86 94 94 367

6. Schönhofer Maria ZSG Partenkirchen 93 93 91 89 366

7. Oberpriller Elisabeth SG Waxlstoana Grainau 91 93 90 89 363

8. Breith Kathrin SG Wallgau 90 90 92 86 358

9. Porter Christa SG Hubertus Oberammergau 86 88 92 90 356

10. Wunder Franziska SG Heimgarten Ohlstadt 88 91 92 84 355

11. Mühl Gisela FSG Murnau 92 89 88 85 354

12. Winter Petra FSG Murnau 79 85 87 89 340

Q Bartmann Svenja SG Waxlstoana Grainau 383 383

Holl Elisabeth SSV Werdenfels / ASG Ettal 0

Waldhör Christine ZSG Partenkirchen 0

Waldhör Veronika ZSG Partenkirchen 0

LG - Damenklasse Mannschaft 1.10.11

1. SSV Werdenfelser Land  1

414009 Dirr Magdalena 379

Schwarzenberger Sabrina 381

Wohlketzetter Agnes 378 1138 Ringe

Luftgewehr Schüler m 1.10.20

1. Kusidlo Markus SG Bad Kohlgrub 76 82 158

2. Dedler Sebastian ASG Ettal 72 81 153

3. Magold Franz-Paul SG Hubertus Oberammergau 70 79 149

4. Erhard Korbinian SG Bad Kohlgrub 66 77 143

5. Graf Hannes ZSG Partenkirchen 73 68 141

6. Winter Florian FSG Murnau 69 68 137

7. Scherer Florian SG Edelweiß Garmisch 62 73 135

8. Schauer Hannes SG Bad Kohlgrub 55 69 124

9. Tschamer Benjamin FSG Murnau 46 69 115

10. Hohenleitner Hannes ZSG Partenkirchen 54 60 114

11. Stadler Michael SG Ammertaler Unterammergau 55 59 114

12. Degele Benedikt SG Bad Kohlgrub 60 52 112

13. Wünsch Konstantin ZSG Altenau 32 34 66

14. Hibler Simon ZSG Altenau 33 22 55

Spindler Sebastian SG Ammertaler Unterammergau 0

Gindhart Florian SG Ammertaler Unterammergau 0

Bader Michael ZSG Altenau 0

Luftgewehr Schüler w 1.10.21

1. Kotzbauer Johanna SG Loisachtaler Eschenlohe 88 94 182

2. Krötz Christine SG Kuhflucht Farchant 80 85 165

3. Kinast Michaela SG Saulgrub 79 85 164
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4. Kratz Hanna SG Bad Kohlgrub 79 79 158

5. Erhard Katharina SG Bad Kohlgrub 78 79 157

6. Emmerich Barbara SG Edelweiß Garmisch 66 73 139

7. Mühl Anita FSG Murnau 64 73 137

8. Thalmeyer Laura SG Bad Kohlgrub 68 62 130

9. Mayr Elisabeth SG Loisachtaler Eschenlohe 59 64 123

10. Herterich Bernadette ZSG Altenau 58 50 108

11. Kayed Barbara SG Bad Kohlgrub 49 47 96

Wimmer Susanne ZSG Partenkirchen 0

Paschen Jessica FSG Murnau 0

LG - Schülerklasse Mannschaft 1.10.20

1. SG Bad Kohlgrub 1

414002 Erhard Katharina 157

Kratz Hanna 158

Kusidlo Markus 158 473 Ringe

2. FSG Murnau 1

414016 Mühl Anita 137

Winter Florian 137

Tschamer Benjamin 115 389 Ringe

3. SG Bad Kohlgrub 2

414002 Erhard Korbinian 143

Degele Benedikt 112

Thalmeyer Laura 130 385 Ringe

4. ZSG Altenau 1

414001 Herterich Bernadette 108

Wünsch  Konstantin 66

Hibler Simon 55 229 Ringe

Luftgewehr Jugend m 1.10.30

1. Schedler Florian SSV Werdenfels / SG Bad Kohlgrub 93 90 96 93 372

2. Mangold Jakob SG Loisachtaler Eschenlohe 94 90 88 92 364

3. Thalmeyer Marco SG Bad Kohlgrub 90 90 91 80 351

4. Komm Uli ASG Ettal 86 87 83 91 347

5. Mayr Peter SG Loisachtaler Eschenlohe 88 85 85 87 345

6. Stahr Maximilian SG Loisachtaler Eschenlohe 91 87 80 87 345

7. Jüttner Maximilian FSG Murnau 89 88 82 85 344

8. Paule Toni SG Edelweiß Garmisch 81 81 84 87 333

9. Simon Josef SG Wallgau 84 88 78 83 333

10. Herterich Quirin ZSG Altenau 78 84 82 81 325

11. Bielmeier Korbinian SG Krün 79 84 83 74 320

12. John Gabriel Edelweiß Garmisch 79 77 79 77 312

13. Zembol Lukas FSG Murnau 72 81 71 82 306

14. Speer Anton SG Ammertaler Unterammergau 83 76 72 75 306

15. Geyer Daniel SG Edelweiß Garmisch 76 79 75 71 301

16. Wünsch Felix ZSG Altenau 76 73 78 62 289

17. Wackerle Franz Edelweiß Garmisch 78 70 75 64 287

18. Ruf Andreas Edelweiß Garmisch 68 64 80 62 274

19. Mangold Anton SG Loisachtaler Eschenlohe 72 67 55 72 266

20. Felber Hannes SG Kuhflucht Farchant 57 69 81 50 257

Hibler Alexander FSG Murnau 0

Witting Georg ZSG Partenkirchen 0

Holzer Anton SG Wallgau 0
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Mayer Josef SG Waxlstoana Grainau 0

Stumpfecker Simon SG Ammertaler Unterammergau 0

Wolf Christian SG Kuhflucht Farchant 0

Strobl Matthäus ZSG Altenau 0

Soukup Gabriel ZSG Altenau 0

Speer Benedikt ZSG Altenau 0

Luftgewehr Jugend w 1.10.31

1. Kronast Theresia SG Waxlstoana Grainau 92 92 87 88 359

2. Strobel Verena FSG Mittenwald 90 93 89 80 352

3. Wohlketzetter Regina SG Loisachtaler Eschenlohe 83 90 89 86 348

4. Porer Elisabeth SG Loisachtaler Eschenlohe 89 80 89 82 340

5. Mayr Antonia SG Loisachtaler Eschenlohe 87 87 84 82 340

6. Hornsteiner Monika FSG Mittenwald 89 88 81 79 337

7. Schmid Magdalena SG Kuhflucht Farchant 79 81 90 82 332

8. Freisl Magdalena SG Bad Kohlgrub 84 80 81 85 330

9. Erhard Anna-Lena SG Bad Kohlgrub 82 83 87 71 323

10. Schütz Stefanie SSV Werdenfels / FSG Mittenwald 85 73 85 74 317

11. Mayr Sophie SG Loisachtaler Eschenlohe 74 60 67 56 257

12. Schauer Sandra SG Bad Kohlgrub 41 65 60 55 221

LG - Jugendklasse Mannschaft 1.10.30

1. SG Loisachtaler Eschenlohe 1

414004 Stahr Maximilian 345

Mangold Jakob 364

Mayr Peter 345 1054 Ringe

2. SG Loisachtaler Eschenlohe 2

414004 Mayr Antonia 340

Wohlketzetter Regina 348

Porer Elisabeth 340 1028 Ringe

3. FSG Mittenwald 1

414014 Strobel Veronika 352

Hornsteiner Monika 337

Schütz Stefanie 317 1006 Ringe

4. SG Bad Kohlgrub 1

414002 Thalmeyer Marco 351

Erhard Anna-Lena 323

Freisl Magdalena 330 1004 Ringe

5. SG Edelweiß Garmisch 1

414007 Paule Toni 333

John Gabriel 312

Geyer Daniel 301 946 Ringe

Luftgewehr Junioren Am 1.10.40

1. Schedler Rudi SSV Werdenfels / Bad Kohlgrub 96 95 97 95 383

2. Biehler Josef ZSG Partenkirchen 93 95 95 90 373

3. Döscher Christian SG Oberau 95 95 93 90 373

4. Ewald Andreas SG Ammertaler Unterammergau 86 94 89 88 357

5. Glaßner Johannes SSV Werdenfels / SG Ohlstadt 85 84 83 72 324

6. Häusler Markus SG Bad Kohlgrub 72 74 80 71 297
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Q Singer Martin SG Loisachtaler Eschenlohe 94 95 91 94 374

Klarwein Michael SG Kuhflucht Farchant 0

Leitner Andreas SG Krün 0

Riesch Franz SG Krün 0

Eder Ferdinand FSG Murnau 0

Bader Mathias SG Heimgarten Ohlstadt 0

Luftgewehr Junioren Bm 1.10.42

Name: Vereinsname: Serien: Ringe:

1. Conrad Florian SG Oberau 90 92 92 91 365

2. Maurer Franz ZSG Partenkirchen 92 91 84 92 359

3. Riesch Bernhard SSV Werdenfels / SG Krün 91 86 85 85 347

4. Kayed Sebastian SG Bad Kohlgrub 87 84 88 87 346

5. Neuner Anton SG Wallgau 90 86 81 87 344

6. Krempl Christian ZSG Partenkirchen 85 87 90 82 344

7. Stahr Johannes SG Loisachtaler Eschenlohe 88 88 84 82 342

8. Gindhart Markus SG Ammertaler Unterammergau 80 89 84 85 338

9. Höck Florian SG Klais 79 85 84 85 333

10. Jocher Andreas SG Klais 81 78 80 88 327

11. Mühl Julian FSG Murnau 80 82 84 81 327

12. Simon Karl ZSG Partenkirchen 70 80 87 81 318

13. Bartl Martin ZSG Partenkirchen 77 81 80 77 315

14. Krötz Josef SG Kuhflucht Farchant 77 71 78 82 308

15. Schauer Johannes SG Bad Kohlgrub 74 73 75 78 300

Stumpfecker Jonas SG Ammertaler Unterammergau 0

Niklas Johannes ZSG Altenau 0

Straub Toni ZSG Partenkirchen 0

Sporer Georg SG Saulgrub 0

Baldzun Michael SG Edelweiß Garmisch 0

Niklas Johannes ZSG Altenau 0

Pfaff Tobias SG Edelweiß Garmisch 0

Goth Matthias ZSG Altenau 0

LG - Junioren Am Mannschaft 1.10.40

1. SSV Werdenfelser Land 1

414009 Schedler Rudi 383

Glaßner Johannes 324

Riesch Bernhard 347 1054 Ringe

2. ZSG Partenkirchen 1

414019 Maurer Franz 359

Biehler Josef 373

Simon Karl 318 1050 Ringe

3. SG Bad Kohlgrub 1

414002 Kayed Sebastian 346

Schauer Johannes 300

Häusler Markus 297 943 Ringe

Luftgewehr Junioren Aw 1.10.41

1. Kayed Theresa SSV Werdenfels / SG Bad Kohlgrub 95 97 96 94 382

2. Lindebner Elisabeth ZSG Partenkirchen 97 95 97 92 381

3. Baumgartl Christine SSV Werdenfels / SG Bad Kohlgrub 91 93 95 93 372

4. Gundlfinger Christine SG Ammertaler Unterammergau 85 94 95 92 366

5. Wörmann Verena FSG Murnau 86 84 89 88 347
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6. Amm Claudia SG Klais 73 81 71 81 306

Q Wohlketzetter Franziska SG Loisachtaler Eschenlohe 91 94 97 93 375

Treter Kristina SG Saulgrub 0

Fischer Franziska SG Ammertaler Unterammergau 0

Luftgewehr Junioren Bw 1.10.43

1. Neuner Barbara SSV Werdenfels / SG Saulgrub 94 94 91 94 373

2. Sailer Magdalena SSV Werdenfels / SG Saulgrub 93 90 91 92 366

3. Hutter Magdalena SG Ammertaler Unterammergau 92 91 90 90 363

4. Rauth Elisabeth SSV Werdenfels / SG Krün 90 86 92 88 356

5. Eder Viktoria SSV Werdenfels /FSG Murnau 86 94 88 87 355

6. Reiser Marianne SG Kuhflucht Farchant 91 88 83 91 353

7. Mittermeier Alexandra SG Waxlstoana Grainau 87 86 90 85 348

8. Dedler Karoline ASG Ettal 85 91 84 84 344

9. Strobl Theresa ZSG Altenau 87 83 79 82 331

10. Lory Christine SG Bad Kohlgrub 79 80 85 78 322

Heilmeier Katharina SG Kuhflucht Farchant 0

Mangold Regina SG Loisachtaler Eschenlohe 0

1.10.41

LG - Juniorenklasse Aw Mannschaft 1.10.41

1. SSV Werdenfelser Land 1

414009 Baumgartl Christine 372

Kayed Theresa 382

Neuner Barbara 373 1127 Ringe

2. SSV Werdenfelser Land 2

414009 Eder Viktoria 355

Rauth Elisabeth 356

Sailer Magdalena 366 1077 Ringe

Luftgewehr Alterklasse 1.10.50

1. Kriner Martin SSV Werdenfels / SG Saulgrub 95 96 96 94 381

2. Schedler Rudi SG Bad Kohlgrub 96 92 95 94 377

3. Dedler Rochus SG Ammertaler Unterammergau 94 90 97 93 374

4. Schedler Christian SG Bad Kohlgrub 92 96 93 93 374

5. Maurer Thomas SG Edelweiß Garmisch 91 92 92 97 372

6. Schäfer Peter SG Wallgau 93 93 93 93 372

7. Oberpriller Hannes SG Waxlstoana Grainau 87 94 93 96 370

8. Kriner Maximilian SSV Werdenfels / SG Klais 90 93 95 91 369

9. Schauer Gottfried SG Bad Kohlgrub 96 94 90 89 369

10. Buchwieser Ulrich SG Heimgarten Ohlstadt 94 92 94 86 366

11. Winter Alfred SSV Werdenfels / FSG Murnau 90 89 92 92 363

12. Raggl Paul SSV Werdenfels / SG Ettal 90 88 91 94 363

13. Hutter Georg SG Ammertaler Unterammergau 91 88 93 89 361

14. Dörr Karl-Heinz SG Bad Kohlgrub 86 85 96 88 355

15. Huber Hans SG Oberau 86 87 89 92 354

16. Bartmann Gerhard SG Waxlstoana Grainau 82 86 84 90 342

17. Walter Thomas SG Oberau 84 82 84 89 339

18. Maier Anton SG Wallgau 71 91 83 79 324

19. Hoffmann Thomas FSG Mittenwald 72 80 83 83 318

20. Conrad Peter SG Oberau 74 76 78 80 308

Q Baumgartl Robert SG Bad Kohlgrub 377

Q Rummelsberger Ludwig SG Heimgarten Ohlstadt 81 82 81 83 327

Steinbacher Rolf FSG Mittenwald 0

Pimiskern Klaus SG Waxlstoana Grainau 0
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Rudolf Alexander SSV Werdenfels / FSG Murnau 0

LG - Altersklasse Mannschaft 1.10.50

1. SG Bad Kohlgrub 1

414002 Schedler Christian 374

Schedler Rudi 377

Schauer Gottfried 369 1120 Ringe

2. SSVWerdenfelser Land 1

414009 Winter Alfred 363

Kriner Martin 381

Kriner Maximilian 369 1113 Ringe

3. SG Oberau 1

414018 Huber Hans 354

Walter Thomas 339

Conrad Peter 308 1001 Ringe

Luftgewehr Damen-Altersklasse 1.10.51

1. Öfner Ursula SG Kuhfl. Farchant 87 86 90 92 355

2. Eder Anita FSG Murnau 81 83 82 91 337

Luftgewehr Sen Am 1.10.62

1. Neuner Josef SSV Werdenfels / SG Krün 93 89 92 96 370

2. Mayr Peter SSV Werdenfels / Altsch. Eschenlohe 90 92 90 94 366

3. Schöpf Josef SSV Werdenfels / SG Krün 88 91 90 87 356

4. Prinz Hartmut SSV Werdenfels / FSG Murnau 86 94 88 87 355

5. Kagerer Raimund SSV Werdenfels / Hub. Oberammergau 84 90 90 89 353

6. Hoffmann Bernhard FSG Mittenwald 79 77 79 74 309

Q Gschwendtner Hans-Peter SSV Werdenfels / FSG Mittenwald 96 95 95 97 383

Q Bartl Josef ZSG Altenau 0

Sigerist Nikolaus FSG Mittenwald 0

Sigerist Nikolaus FSG Mittenwald 0

LG - Sen Am Mannschaft 1.10.60

1. SSV Werdenfelser Land 1

414009 Gschwendtner Hans-Peter 383

Neuner Josef 370

Schöpf Josef 356 1109 Ringe

2. SSV Werdenfelser Land 2

414009 Kagerer Raimund 353

Mayr Peter 366

Prinz Hartmut 355 1074 Ringe

Luftgewehr Sen Bm 1.10.64

1. Weiß Johann SG Edelweiß Garmisch 89 79 74 86 328

2. Neuner Manfred SG Edelweiß Garmisch 66 79 82 82 309

Öttl Josef SG Kuhfl. Farchant 0
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Luftgewehr Sen Aw 1.10.63

1. Schrettenbrunner Ilona SG Kuhflucht Farchant 87 91 90 85 353

2. Schöpf Emmi SG Krün 84 92 87 86 349

Luftgewehr Sen Bw 1.10.65

1. Staßer Helga SG Oberau 85 79 75 77 316

Luftgewehr KB mit Federbock 1.10.90

1. Stöffelbauer Erich SG Waxlstoana Grainau 93 98 95 96 382

2. Mittermeier Robert SG Waxlstoana Grainau 85 86 87 90 348

Luftgewehr KB ohne Federbock 1.10.92

1. Grohmann Kurt SG Wallgau 84 90 88 85 347

Luftgewehr - Auflage Sen Am 1.11.62

Q Fischer Gösta FSG Murnau 84 89 84 257

Luftgewehr - Auflage Sen Bm 1.11.64

1. Wörner Günter SG Oberau 93 91 94 278

2. Hofmann Hans SG Edelweiß Garmisch 93 93 91 277

3. Hesse Werner SG Edelweiß Garmisch 92 89 95 276

4. Rösner Helmut SG Oberau 94 91 91 276

Q Latzelsberger Ludwig FSG Murnau 96 97 95 288

Leistle Alfred SG Bad Kohlgrub 0

Sanktjohanser Josef SG Bad Kohlgrub 0

Reichlmayr Michael SG Bad Kohlgrub 0

Fischer Walter FSG Oberammergau 0

Luftgewehr - Auflage Sen Cm 1.11.66

1. Lauerer Alois SG Wallgau 97 98 99 294

2. Breitsamer Xaver SG Edelweiß Garmisch 94 98 99 291

3. Buchwieser Andreas SG Edelweiß Garmisch 94 94 93 281

4. Feistl Nikolaus SG Bad Kohlgrub 94 93 91 278

5. Geßler Hermann SG Bad Kohlgrub 94 95 88 277

6. Pauli Ludwig SG Bad Kohlgrub 95 91 87 273

7. Huber Hans SG Oberau 86 87 93 266

8. Hibler Michael SG Bad Kohlgrub 87 87 88 262

Sailer Karl SG Bad Kohlgrub 0

Schedler Rudi SG Bad Kohlgrub 0

Ostler Karl ASG Garmisch 0

Luftgewehr - Auflage Sen Bw 1.11.65

Maurer Ruth SG Edelweiß Garmisch 0

Luftgewehr - Auflage Sen Cw 1.11.67

1. Zillich Christa SG Edelweiß Garmisch 92 95 95 282

Q Körk Annemie FSG Murnau 88 86 86 260
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Aufl.LG - Sen Bm Mannschaft 1.11.64

1. SG Edelweiß Garmisch 1

414007 Breitsamer Xaver 291

Buchwieser Andreas 281

Zillich Christa 282 854 Ringe

2. SG Bad Kohlgrub 1

414002 Feistl Nikolaus 278

Hibler Michael 273

Geßler Hermann 277 828 Ringe

3. SG Oberau 1

414018 Rösner Helmut 276

Wörner Günter 278

Huber Hans 266 820 Ringe

Luftgewehr 3-Stellung Jugend m 1.20.30

1. Schedler Florian SG Bad Kohlgrub 185 192 188 565
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